Gloria Patri, &c. Sicut erat, &c.

*Psalm. 113.*

**T**N exitu Israëli de Ægypto; dominus  
Jacob de populo barbaro.

Facta est Iudea sanctificatio ejus:  
Israël potestas ejus.

Mare vidi; & fugit, Jordanis con-  
versus est retrorsum.

Montes exultaverunt ut arietes: &  
colles sicut agni ovium.

Quid est tibi māte: quod fugisti? & tu  
Jordanis, quia conversus es retrorsum?

Montes exultasti sicut arietes: &  
colles sicut agni ovium.

A facie Domini mota est terra: &  
facie Dei Jacob.

Qui convertit Petram in stagna aqua-  
rum: & rupem in fontes aquarum.

Non nobis, Domine, non nobis;  
sed nomini tuo da gloriam.

Super misericordia tua & veritate tua:  
ne quando dicant Gentes, ubi est: Deus

coram te.

Déus autem noster in cœlo: omnia  
quæcumque voluit fecit.

Simulacra Gentium argenteum & au-  
rum: opera manuum hominum.

Os habent, & non loquentur: oculos  
habent & non videbunt.

Aures habent, & non audient: narres  
habent, & non odorabunt.

Manae habent & non palpabunt: pe-  
des: habent, & non ambulabunt, non  
climabunt in gutture suo.

Similes illis siant qui faciunt ea: &  
omnes qui confidunt in eis.

Domus Israël speravit in Domino,  
adjutor eorum & protector eorum est.

Domus Aäroni speravit in Domino:  
adjutor eorum & protector eorum est.

Quia timenter Dominum, speraverunt  
in Domino: adjutor eorum & protector  
eorum est.

Domino memor fuit nostri: & bene-  
dixit nobis.

Benedixit domini Israël: benedixit deo,  
matri Aäron.

Benedixit omnibus qui timent Dominum: pusillis cum majoribus.

Adjiciat Dominus super vos: super vos & super filios vestros.

Benedicti vos à Domino: qui fecit cœlum & terram.

Cœlum cœli Domino: terram autem dedit filiis hominum.

Non mortui laudabunt te Domine: neque omnes, qui descendunt in infernum.

Sed nos qui vivimus benedicimus Dominum: ex hoc nunc & usque in seculum.

Gloria Patri, &c. Sicut erat, &c.

### C A N T I C U M

*B. Mariæ Virginis.*

*Luc. i.*

**M**agnificat, anima mea Dominum: Et exultavit spiritus meus: in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillæ suæ: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: & sanctum nomen ejus.

*Dominicales.*

Et misericordia ejus à progenie in progenies: timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: dispergit superbos mente cordis sui.

Deposit potentes de sede: & exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis: & divites dimisit inanes.

Suscepit Israël puerum suum: recordatus misericordiæ suæ.

Sicut locutus est ad Patres nostros:  
Abraham & semini ejus in sæcula.